



**ГОРОД КУРСК  
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ  
РЕШЕНИЕ**

13 октября 2022 г. № 3-7-РС

О внесении изменений в решение  
Курского городского Собрания от  
16 ноября 2021 года № 197-6-РС  
«О бюджете города Курска на 2022  
год и на плановый период 2023 и  
2024 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 16 ноября 2021 года № 197-6-РС «О бюджете города Курска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (газета «Городские известия» от 20 ноября 2021 года № 139; от 8 февраля 2022 № 11; от 19 июля 2022 года № 57 и от 16 августа 2022 года № 65) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 число «18 599 173 573,08» заменить числом «18 582 806 648,72», число «13 452 392 478,51» заменить числом «13 436 025 554,15», число «19 920 625 451,97» заменить числом «19 904 258 527,61».

1.2. В пункте 2 число «13 069 686 119,24» заменить числом «13 210 020 302,24», число «8 296 402 404» заменить числом «8 439 556 587», число «13 295 922 936,47» по тексту заменить числом «13 292 916 249,47», число «8 291 765 098» заменить числом «8 291 578 411».

1.3. В пункте 13 число «2 850 450 948,53» по тексту заменить числом «2 836 966 948,53».

1.4. В пункте 14:

в абзаце втором подпункта «а» число «3 000 000» заменить числом «11 062 909»;

в подпункте «б» число «295 808 225,06» заменить числом «122 206 346,36».

---

1.5. В пункте 15 число «159 659 956,64» заменить числом «148 547 929,24».

1.6. В пункте 19 число «2 859 232 645,89» заменить числом «2 829 057 578,89», число «409 032 400» заменить числом «550 911 867».

1.7. В пункте 20 число «1 399 070 337» заменить числом «1 432 378 957».

1.8. Пункт 26 дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) на внесение безвозмездного вклада в имущество акционерного общества «Лазурь города Курска» в денежной форме, не увеличивающего уставный капитал общества.».

1.9. Приложения №№ 1-9, 13, 14 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Курска

Председатель Курского  
городского Собрания



И.В. Куцак

В.В. Токарев